
3CLO

Cg

O

cl.JCn>*_Cu
Ořv>
Q

fN
fOJC
:

, ctí i O
Or'

Dalkia
Česká republika

«5

V

€?
E

Dodatek č. 3

Smlouvě o provozování výměníkových stanic a dodávce 
é energie pro vytápění a dodávce ieplé vody

ě, H 2 8 8 - S M L  W 7 /2 C W

uzavřeny mezi:

Obchodní firma: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
Se sídlem: 15300 Praha - Radotín, Václava Balého 23/3
Zapsaná: 771 - Svazek obcí
Zastoupená: Mgr. Karel Hanzlík - starosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 
Číslo účtu.
IČ: 00241598
DIČ: CZ00241598
( dále jen «ODBĚRATEL» )

a

Obchodní firma : Dalkia Česká republika , a.s.
Se sídlem: Ostrava , 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, oddíl B, vložka

318
Zastoupená: Ing. Josef Novák, ředitel Regionu Čechy na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu.
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410
( dále jen «DODAVATEL»)

Smluvní strany se dohodly na novém znění následujících článku smlouvy:

Článek V.
Ceny a platby

5. Cena za dodávanou tepelnou energii bude fakturována ve dvousložkové sazbě. Strany se 
dohodly, že ceny budou odpovídat následujícím vzorcům:

R = R1 +R2

Dodatek č 3 ke smlouvě o provozováni výměníkových stanic a o dodávce tepelné energie pro vytápěni a dodávce teplé vody/Dalkia ČR a.s ■ MČ P.adotin



I zdroj tepla

pSídliště č.p. 1075 - centrál. VS 
I 11 Starého stadionu č.p. 1379 - 
Městská policie hl.m. Pra1 v 
nám. Osvoboditelů č.p. 5
hasičská zbrojnice______
nám. Osvoboditelů ě p 44 —KS 
K oruna____________________
Na Vyšincc č.p. 875 ■ Kino
Radotín___________
Nám. Osvoboditelů 21/2 budova

instal. výkon 
(smluvní)

M

Platba za palivo R1 Platba za služby' R2

celková
[Kč/rok]

jednotk.
[Kč/GJl

celková
[Kč/rok]

jednotk.
[Kč/kW]

-

MČ____________ _____________
Václava Balého 23 budova MČ

nám. Osvouoditelii 732 -  budova 
MČ_________________________
Na Benátkách 4 6 1 -  DPS 
K Cementárně 15 17 -  MMB

K Cementárně 1522 -  DPS

Loučanská 11 ¡2 - základní škola

10. Vyúčtovaní celkových nákladů za dodávku tepla a teplé vody za kalendářní rok doručí 
dodavatel odběrateli nejpozději do 28. 2. roku následujícího pro tato odběrná místa:

zkrácený název odběrného místa: číslo odběrného místa:

Sídliště č.p. 1075 -  centiál VS G 679 -001/000

LI Starého stadionu č.p. 1379 - Městská policie hl.m. Prahy G 681- 001/000

nám. Osvoboditelů č.p. 5 -  hasičská zbrojnice G 682- 001/000

nám. Osvoboditelů č.p. 44 KS Koruna G 683- 001/000

Na Benátkách 461 -  DPS G 659- 001/000

K Cementárně 1517 -  MMB G 660- 301/000

K Cementárně 1522 - DPS G 661- 001/030

Pro odběrná místa v následující tabulce:

zkrácený název odběrného místa: číslo odběrného místa:

N aV ýšinceč.p 875 -Kino Radotín G 684- 00Í/000
nám. Osvoboditelů 2 1 -  budova MČ G 656- 001/003

Dodatek č. 3 k t smlouvě o provozování výměníkových stanic a o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé vody/Dalkia ČR a s -  MČ Radotín



r ,i D c lk i ř '
Česká republika

Václava Balého 23 budova MC G 657- 001/000

nám. Osvoboditelů 732 - budova MC G 658-001/000

i oučanská 1112 základní škola G 697- C01/OO0

platí, že do 15. dne měsíce následujícího po odběru tepla vystaví dodavatel daňový doklad 
s uvedením částek Rl. R2. a dále sníženému o skutečně uhrazenou výši zálohy.

Nedoplatek je splatný dle data splatnosti faktury-' (30 dnů) s tím. že smluvní penále z 
prodlení za nezaplaceni nedoplatku ve stanovené výši a termínu činí 0,05 % denně z 
dlužné částky. Přeplatek z vyúčtování bude převeden na účet odběratele do 30 dnů po 
provedeném vyúčtování nákladů za dodávku tepla a teplé vody s tím, že smluvní penále z 
prodlení činí 0,05 % denně z dlužné částky. Součástí ceny je i provádění rozúčtování a 
odečtu na jednotlivé bytové a nebytové jednotky'.

Smluvní strany se dále dohodly na novém znění následující přílohy.

Příloha č. 4: Diagram na dodávku a odběr tepla pro ÚT, TV a vody pro TV

n.

Z důvodu změny vyúčtování z ročního na měsíční u odběrných mísí v následující tabulce 

dochází pro tato odběrná místa ke změně čísla klienta z 11288 na 11937. Faktury a Dohody o 

poskytování záloh za odběr tepelné energie pro tato odběrná místa se budou odkazovat na 

číslo 11937.

zkrácený název odběrného místa: číslo odběrného místa:

Na Výšince č.p. 875 -  Kino Radotín G68o OOÍ/OOO

nám Osvoboditelů 21 -  budova MČ G 656- 001/000

Václava Balého 23 - budova MČ G 657- 001/000

nám. Osvoboditelů 732 budova MČ G 658- 001/000

Loučanská 1112 -  základní škola G 697- 001/000

U ostatních odběrných míst, pro které je uzavřena tato smlouva se budou faktury a Dohody o 
poskytování záloh za odběr tepelné energie i nadále odkazovat na číslo 11288.

Dodatek č 3 ke smlouvě o provozováni výměníkových stanic a o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé vody/Dalkia ČR. a.s - MČ Radotín 3



Česká republika

HL

Další ustanovení smlouvy a příloh jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají v platnosti 

beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kdy odběratel a 

dodavatel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.7.2010.

V Praze V Praze

D ne....... C. ¿ ' I C

I Za odběratele
v  .  v  ,

Mgr. Karel Hanzlík - starosta

Dodatek č 3 ke smlouvě o provozování výměníkových slame a o dodávce tepelné energie pto vytápěni a dodávce teplé vody/Dalkia ČR a s -M Č  Radotin 4


	‎F:\REGISTR SMLUV\VEČR\Smlouvy\81131\11288\OS_11288_Radotín MČ.pdf‎
	‎F:\REGISTR SMLUV\VEČR\Smlouvy\81131\11288\D1_11288_Radotín MČ.pdf‎
	‎F:\REGISTR SMLUV\VEČR\Smlouvy\81131\11288\D2_11288_Radotín MČ_PL.pdf‎
	‎F:\REGISTR SMLUV\VEČR\Smlouvy\81131\11288\D3_11288 (11937)_Radotín MČ+ZŠ Loučanská.pdf‎
	‎F:\REGISTR SMLUV\VEČR\Smlouvy\81131\11288\D4_11288_Radotín MČ.pdf‎
	‎F:\REGISTR SMLUV\VEČR\Smlouvy\81131\11288\D5_11288_Radotín MČ.pdf‎

